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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 16.01.2023

Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 3, Udhézimin Administrativ (MASHT) Nr.
15/2019 pér Detyrat, Pérgjegjésit, Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s& Drejtorit dhe t&
Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik Edukativo-Arsimor dhe Aftésues Para universitar,
Kryetari i Komunés sé Decanit, bie k&t :
VENDIM
PER EMERIMIN E USHTRUESES SE; DETYRES Si DREITORIT NE SHFMU * KUVENDI
I VERRAVE TE LLUKES” NE LLUKE E EPERME
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EMEROHET: Florenta Molligaj e lindur me daté: 14.04.1994, mé profesion Mésuese Klase,
kualifikimi Fakulteti i Edukimit — Master { Edukimit Inkluziv, teté vite pérvojé pune né arsim,
emérohet ushtruese detyre e Drejtorit t€ SHFMU ¢ Kuvendi i Verrave t€ Llukés” Lluké e
Epérme, komuna e Degcanit.
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E pérmendura si né piken I t& kétij vendimi emérohet ushtruese detyre e drejtorit & SHFMU
« Kuvendi i Verrave t& Llukés” Lluké e Epérme, nga data: 16.01.2023 deri né pérfundimin e
procedurave t& konkursit t& Rishpallur nga DKA-ja sipas UA., mé sé largu mé 31.08.2023.
Emérohet si ushtruese detyre e drejtorit t& shkollés sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés s€
Kryetarit t&¢ komunés.
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E larté cekura si né piké I t€ vendimit e ushtron edhe profesionin e mésimdhénéses, mé vullnetin
e saj té ploté.
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Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén €
Deganit.
\%

Vendimi hun né fugi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:
1.E eméruara si né piken 1 t& kétij Vendimi;
2. Drejtoria komunale e Arsimit, dhe
4. Arkivi komunal




